
استاندار خوزستان گفت: مردم با شعور دینی و مذهبی بر شور به 
سیدالشهدا بی افزایند و اگر نکات بهداشتی اعلام شده را رعایت 

نکنیم، باید منتظر طغیان بیماری در استان باشیم.
اظهار کرد: طبق  استانی کرونا،  غلامرضا شریعتی در جلسه ستاد 
گزارش ارائه شده از سوی وزیر بهداشت، استان خوزستان در مقایسه 
با دیگر استان های درگیر با ویروس کرونا، جایگاه آخر را به خود 

اختصاص داده است و در شرایط فوق العاده خوبی قرار دارد.
شهرهای  بیماران  تعداد  اینکه  باوجود  افزود:  خوزستان  استاندار 
مسجدسلیمان و آقاجری، چندان بالا نیست اما این دو شهر همچنان 
در شرایط قرمز به سر می برند، ولی به طور کلی استان خوزستان، در 
شرایط سفید قرار دارد و به منظور بازگردانی این دو شهر به شرایط 
عادی، مقرر شد که آرامستان ها و مراسماتی که منجر به شکل گیری 

تجمعات می شوند، به حالت تعلیق درآیند.
نماینده عالی دولت در استان، گفت: در حال حاضر آمار بستری ها در 
خوزستان، کمتر از تعداد نفرات ترخیصی شده هستند و تعداد بیماران 
عادی، بیماران ICU و آن دسته از مبتلایانی که با دستگاه های 

ونتیلاتور نفس می کشند روند کاهشی به خود گرفتند و این امر باعث 
کم شدن تعداد فوتی ها شده است.

شریعتی تصریح کرد: یکی از عوامل اصلی ناپایداری و شکنندگی 
که  دارد،  بیماری  این  بودن  ویروسی  بر  دلیل  موجود،  شرایط 
شکنندگی و پایداری آن، وابسته به نوع رفتار شهروندان در جامعه 
است. اگر نکات بهداشتی اعلام شده را رعایت نکنیم، باید منتظر 
طغیان بیماری در استان باشیم اما در صورت رعایت نکات بهداشتی، 
می توان روند پیشرفت و گسترش بیماری را کنترل کرد، در نتیجه 
حفظ شرایط و پایداری وضعیت استان، به نحوه رفتار ما در مواجهه 

با ویروس بستگی دارد.
کنار  در  باید  کرد:  اضافه  محرم  روزهای  فرارسیدن  یادآوری  با  او 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی، عزاداری 
رفتار کنیم که شاهد  به نحوی  و  بداریم  را پاس  )ع(  امام حسین 

سوءاستفاده دشمنان و بدخواهان مذهب شیعه نباشیم.
رعایت  با  که  می خواهیم  مردم  از  کرد:  تقاضا  خوزستان  استاندار 
دستورالعمل ها، نکات بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی به عزاداری 

در محیط های باز بپردازند و با شعور دینی و مذهبی بر شور و ارادت 
خویش به عزاداری سیدالشهدا بی افزایند تا بتوان همچون روز عرفه 
و عید غدیر خم، شاهد عدم ابتلای شهروندان به این بیماری باشیم.

به  عمل  لزوم  و  کرونا  ملی  ستاد  دستورالعمل های  شمردن  جدی 
را  آن  که  بود  استاندار  سوی  از  شده  عنوان  نکات  دیگر  از  آن ها 
حکم قانون کشور خطاب کرد و بار دیگر تأکید و یادآوری کرد که 
موکب ها اجازه توزیع و پخش نذورات ) چای، قهوه، خرما و...( ندارند. 
از سوی  نظارتی  اکیپ های  اقدامات موکب ها،  بر  نظارت  به منظور 
فرمانداری ها تشکیل و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، برخورد 
خواهد شد.شریعتی خاطرنشان کرد: از نظر تأمین و نیاز استان به 
ماسک، جای هیچ گونه نگرانی نیست و به تعداد کافی در داروخانه ها 
ماسک وجود دارد اما مقرر شده است که علاوه بر آن، تعداد بیشتری 
وارد استان شود. وی در پایان گفت: از مردم خواهشمند هستیم که 
از ماسک استفاده کنند و نوع آن چندان ملاک نیست و حتی ماسک 
ساده و ارزان هم نیز می تواند در پیشگیری از ابتلا به ویروس، مؤثر 

واقع شود.

سرپرست امور اجتماعی استانداری خوزستان با بیان اینکه سند دار 
کردن املاک مناطق حاشیه ای به توانمندسازی آنها کمک بزرگی 
می کند، گفت: پیگیری این موضوع از اولویت های دفاتر تسهیل گری 

است.
در  املاک  کردن  دار  سند  با  رابطه  در  کریمی  محمدصادق 
مناطق  اسناد  مشکل  حل  کرد:  اظهار  غیررسمی،  سکونت گاه های 
حاشیه یکی از موضوعاتی است که جزو اولویت های دفاتر تسهیگری 
قرار دادیم و با این رویکرد که اگر مشکل املاک این مناطق حل شود 

به عنوان توانمندسازی ساکنان این مناطق به حساب می آید.
ملک  و صاحب  ندارد  ارزش  باشد،  تصرفی  ملک  وقتی  افزود:  وی 
نمی تواند از وام های احیا و بازسازی همچنین وام مسکن و تسهیلات 

دولت استفاده کند.
سرپرست امور اجتماعی استانداری خوزستان با بیان اینکه در مورد همه 
مناطق حاشیه استان نمی توان نسخه واحدی پیچید چرا که شرایط و 
مشکلات مشترکی ندارند، گفت: در بحث سند دار کردن املاک این 
مناطق ممکن است در برخی مواقع باید اداره ثبت و اسناد استان ورود 
کند وگاهی مالکیت عرصه مربوط به دستگاه هایی است که برای تعیین 

تکلیف آن نیاز به هماهنگی با ارگان های بالا دستی باشد.
کریمی کیا بیان کرد: طبق هماهنگی که با اداره ثبت اسناد استان انجام 
شد از این اداره خواسته شد بر اساس پهنه بندی ها و نقشه برداری هایی 

که در مناطق حاشیه صورت گرفته برای ما تجمیعی را انجام بدهد.

وی افزود: تجمیع سبب می شود هزینه  گرفتن سند اگر یک میلیون 
باشد به یک نهم یا یک دهم کاهش پیدا کند چرا که نقشه بردار به 
جای نقشه برداری یک خانه یک پلاک شهری را نقشه برداری می کند 
به همین دلیل زمانی که نقشه برداری به صورت گروهی انجام شود در 

کاهش هزینه های آن ها تاثیر دارد.
کریمی کیا با اشاره به عدم توانایی مردم حاشیه در پرداخت هزینه های 
مربوط به سند دار شدن املاک، گفت: این موضوع از سوی اهالی کوی 
ملاشیه نیز مطرح شد که هزینه پرداخت سند دار کردن املاک خود 
را ندارند، اما این قضیه را هم باید در نظر داشت که با سند دار شدن 

املاک ارزش هر ملک چهار تا پنج برابر می شود.
وی در رابطه با این سوال مبنی بر اینکه مردم در بحث سند دار 
کردن املاک خود فقط هزینه های اداری سند را پرداخت می کنند 
یا هزینه زمین ملک، بیان کرد: تا سال 83 قانونی داشتیم که طبق 
آن هر کسی زمینی را تصرف کرده باشد با شرایط خاص و طبق 
قیمت وقت، ملک به وی واگذار می شود اما به این صورت نیست 
که شخص 2 هزار متر تصرف کرده باشد و همان 2 هزار متر به 

وی واگذار شود.
از این مساحت موافقت  با واگذاری بخشی  کریمی کیا افزود: دولت 

می کند و هزینه مابقی ملک را باید شخص متصرف پرداخت کند.
کریمی کیا با بیان اینکه سند دار کردن املاک مناطق حاشیه به هویت 
بخشی این مناطق کمک می کند، گفت: برخی از این املاک مربوط به 

ارگان های دولتی است که در آن ها ساخت و ساز شده است.
وی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه دولت با دادن برخی خدمات 
و ایجاد برخی زیر ساخت ها به مناطق حاشیه رسمیت داده است اما در 
مکاتبات دولتی از این مناطق به عنوان سکونتگاه غیر رسمی یاد شده 
و املاک آن ها تصرفی قلمداد می شود، گفت: تا چند سال گذشته در 
موضع انکار این مناطق بودیم اما بحث های اجتماعی و شهروندی 
سبب شد تصمیماتی در خصوص خدمات دهی این مناطق گرفته شد.

اگر چه تصرف غیر قانونی در این مناطق صورت گرفته اما قطعاً اهالی 
حق حیات دارند و خدماتی مثل آب، برق، گاز، و... به این مناطق داده 
شد اما جالب اینجا است که خانه های مردم در مناطق حاشیه این 

خدمات را دارند اما سند ندارند.
با به مزایده گذاشتن املاک برخی مناطق حاشیه توسط  در رابطه 
سازمان فروش اموال تملیکی و اینکه این تصمیمات ممکن است 
بحران  های امنیتی را سبب شود، عنوان کرد: ابتدا باید عرصه های 
تصرفی و مالکیت اراضی کاملًا مشخص شود و در گام دوم باید از 
تصمیات شورای تامین استان استفاده کرد که تا حدودی فشارهای این 

شکلی را به لحاظ قانونی شکسته شود.
وی افزود: این کار به این منظور است که مدیر مربوط به راحتی بتواند 
تصمیم بگیرد و نخواهد به قیمت روز واحدها را واگذار کند، یکسری 
قوانین جاری هستند و یکسری مقتضایات اجرایی هستند چرا که هر 

کدام از مناطق حاشیه وضعیت حقوقی پیچیده ای دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: خوزستان در 
با  اما  بود  شدید  رطوبت  و  هوا  بالای  دمای  شاهد  امسال  تابستان 
مدیریت شرایط و جلوگیری از خاموشی برق، خوزستان در وضعیت 

سبز قرار گرفت.
علی خدری بیان کرد: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان پس از 
برخی  در  اما  دارد  برق  لحاظ مصرف  به  را  دوم  رتبه  بزرگ  تهران 

شاخص ها مانند مصرف برق خانگی در رتبه نخست قرار داریم.
وی ادامه داد: طول شبکه فشار متوسط و ضعیف برق در خوزستان 
33هزار کیلومتر است در حالی که طول شبکه برخی استان ها حدود 

سه هزار کیلومتر است.
خدری با اشاره به تاثیر دمای بالای هوا بر تجهیزات شرکت توزیع 
برق خوزستان بیان کرد: برخی شهرهای خوزستان ازجمله شوش در 
تابستان چند بار به عنوان گرمترین شهر جهان معرفی شدند و این 
گرمای بالا باعث کاهش ظرفیت تجهیزات و ترانسفورماتورها می شود.

وی ادامه داد: همچنین بالا بودن رطوبت هوا همزمان با گرمای شدید 
سبب وارد شدن خسارت به تجهیزات می شود.

وی افزود مطابق اعلام مدیریت بحران استان خوزستان از 3۰ رویداد 
خطر آفرین و بحران زای موجود در جهان 2۷ مورد آن در خوزستان 

قابلیت رخ دادن دارد.
ادامه داد: مجموعه این ویژگی ها سبب می شود که شرایط در  وی 

خوزستان با سایر استان ها متفاوت باشد.
خدری با اشاره به گرمای کم سابقه هوا در تابستان امسال تاکنون 
گفت: وزارت نیرو، امسال برای شرکت های توزیع برق کشور سقف 
مصرف را درنظر گرفته بود، از این رو تلاش شد تا با مدیریت مصرف 

از هرگونه خاموشی و قطعی برق جلوگیری کنیم به طوریکه مجموع 
اقدامات و تلاش همکاران باعث شد تا نه تنها سقف مورد نظر توانیر 
رعایت شود بلکه مدیریت مصرف برق کمک شایانی به پایداری شبکه 

برق کشور کند.
وی افزود: برق تنها انرژی است که قابلیت ذخیره سازی ندارد و باید 
پس از تولید مصرف شود، در واقع میان تولید و مصرف برق باید نوعی 

تعادل وجود داشته  باشد و این حساسیت امر را دو چندان می کند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: اینکه سالانه 

2۵هزار مشترک جدید به شبکه برق خوزستان اضافه می شوند.
در  بالا  رطوبت  و  هوا  گرمای  تلاقی  وجود  با  کرد:  بیان  خدری 
خوزستان به لحاظ وضعیت خاموشی برق در شرایط سبز بودیم، البته 
خاموشی های پراکنده ای نیز رخ داد که دلیل آن سرقت، فرسودگی و 

حوادث و تیراندازی به شبکه بود.
وی ادامه داد: در روزهای شیوع کرونا از دغدغه های مهم ما جلوگیری 
از خاموشی برق در بیمارستان ها بود که با اقدامات صورت گرفته حتی 

یک مورد خاموشی نیز در بیمارستان های خوزستان رخ نداد.
به  تحویلی  انرژی  مفهوم   2 برق  صنعت  در  داد:  توضیح  خدری 
به دلیل خاموشی و حوادث وجود  انرژی توزیع نشده  مشترکان و 
دارد؛ نسبت انرژی تحویلی به انرژی توزیع نشده در خوزستان ۹۹.۹ 

درصد است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان ادامه داد: حدود هفت 
هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفع بخشی از فرسودگی شبکه 
برق خوزستان نیاز است که اولویت بندی آن نیز صورت گرفته و منتظر 

تخصیص اعتبار هستیم.

وی ادامه داد: حجم کار شرکت توزیع برق خوزستان به دلیل پراکندگی 
روستاها بسیار بالا است.

وی افزود: در سال ۹۷ میانگین خاموشی ها در خوزستان یک هزار و 
3۰۰ دقیقه در سال به ازای هر نفر بود که این رقم در سال ۹8 به یک 

هزار و ۱۰۰ دقیقه رسید.
خدری با اشاره به وجود یک میلیون و ۱۰۰ هزار مشترک در شرکت 
درصد   ۶۰ حدود  تعداد  این  از  گفت:  خوزستان  برق  نیروی  توزیع 
مشترک خانگی هستند که دلیل آن دمای بالای هوا است در حالی که 

میانگین مشترکان خانگی در کشور33 درصد است.
در  دما  افزایش  پیش بینی  با  پارسال  و زمستان  پاییز  در  افزود:  وی 
تابستان امسال اقداماتی در راستای پایداری شبکه برق انجام شد که از 
جمله آن بسیج نیروهای متخصص برای تعمیر و سرویس خطوط گرم 

بود تا بدون اعمال خاموشی این تجهیزات تعمیر شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت:۱۶۰ نقطه بحرانی 
در مجموعه زیرپوشش این شرکت شناسایی شد و هر هفته همه 
گروه های کاری در یک شهرستان برای سرویس و تعمیر تجهیزات 

بسیج می شدند.
وی گفت: ۶۰درصد شبکه توزیع نیروی برق استان خوزستان فرسوده 

است زیرا صنعت برق در این استان از قدمت تاریخی برخوردار است.
خدری بیان کرد: حدود 3۰۰هزار پایه چوبی برق در خوزستان وجود 
دارد درحالی که در کشور بیشتر این پایه های چوبی جمع آوری شده اند.

خدری بیان کرد: استان خوزستان به دلیل شرایط آب و هوایی، زاویه 
تابش خورشید و موقعیت جغرافیایی بهترین موقعیت را برای نصب 

پنل های خورشیدی دارد.

فرمانده سپاه ولیعصر)عج( خوزستان گفت: دشمن 
امروز در تلاش برای شکستن وحدت و یکدلی بین 
مردم و مسئولین است و رسانه های دشمن مرتباً 
به دنبال سوژه هایی هستند که بتوانند بین مردم و 

مسئولین نظام تفرقه افکنی کنند.
سردار حسن شاهوارپور فرمانده سپاه ولیعصر)عج( 
معارفه  و  تودیع  مراسم  در  خوزستان  استان 
اظهار  دزفول  شهرستان  پاسداران  سپاه  فرمانده 
حرکت  وجه  و  عاشورا  موضوع  مهم ترین  کرد: 
امام حسین)ع( بحث امربه معروف و نهی از منکر 
است که امروز هم مشکلات و نارسایی های جامعه 

بدست همین فریضه حل خواهند شد.
شاهوارپور تصریح کرد: در طول ۴۱ سال از عمر 
انقلاب اسلامی همواره با سختی ها و موانع زیادی 
مواجه بودیم اما باید دلیل این استقرار و مقاومت 
مهم  بسیار  آگاهی  این  کسب  چراکه  شناخت  را 
بیان کرد: در طول دوره جنگ  و مؤثر است.وی 
تحمیلی سختی و دشواری های فراوانی وارد شد که 
شهرستان دزفول هم به عنوان نماد مقاومت بیشتر 
از سایر مناطق مورد توجه نگاه غضب آلود صدام و 

دشمن قرار گرفت.
شاهوار پورگفت: تحمل سختی و تاب آوری مردم 
در دوران دفاع مقدس و امروز در مقابل فشارهای 

اقتصادی و تحریم ها بسیار مهم است که سرچشمه 
و پشتیبانی ایستادگی فرهنگ عاشورایی است.

جمهوری  مقاومت  و  ماندگاری  کرد:  اظهار  وی 
از  برگرفته  ایستادگی  مدیون  و  مرهون  اسلامی 
مولفه های  از  یکی  که  است  عاشورایی  فرهنگ 

اصلی این مقاومت هست.
فرمانده سپاه ولیعصر)عج( استان خوزستان افزود: 
و  وحدت  برای شکستن  تلاش  در  امروز  دشمن 
بین مردم و مسئولین است و رسانه های  یکدلی 
دشمن مرتباً به دنبال سوژه هایی هستند که بتوانند 

بین مردم و مسئولین نظام تفرقه افکنی کنند چراکه 
می دانند وحدت موجب عدم موفقیت دشمنان نظام 

جمهوری اسلامی ایران خواهد شد.
وی عنوان کرد: اطاعت از ولایت و رهبری قوام 
نظام جمهوری اسلامی است چراکه هدایت های 
و  پیروزی  شکل گیری،  زمان  از  خمینی)ره(  امام 

تداوم این نهضت بسیار مهم و تأثیرگذار بود.
شاهوارپور گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی با 
حوادث متعددی از قبیل مقابله با منافقین، جنگ و 
دیگر حادثه هایی مواجه شد که اگر برای هر نظامی 

با این کیفیت پیش می آمد حتماً شکست می خورد 
امام راحل  با محوریت ولایت فقیه در دوران  اما 
و امروز در دوران رهبری معظم انقلاب سربلند از 

بحران ها بیرون آمدیم.
مدیریت  در  امروز  آمریکا  کرد:  اذعان  شاهوارپور 
کرونا هم ناتوان شده و در بدترین حالت قرار گرفته 
آن  خاطر  به  که  ندارد  وجود  سابقه ای  آمریکا  در 
پیشنهاد تعویق انتخابات مطرح شود که این نشان 
از وقوع فاجعه ای کرونا در آمریکا است. وی ادامه 
داد: آمریکا که مدعی آنست که تکیه گاه اقتصادی 
اقتصادی  مشکلات  با  گرفتار  امروز  است  جهان 
این  نفر در  از ۵۰ میلیون  شده به طوری که بیش 
کشور بیکار شده اند.وی ادامه داد: امروز مردم کشور 
ما به خدمت بی منت، جهادی و خدمتی که خنثی 

کننده جوسازی های دشمن است نیاز دارند.
معیشت،  حوزه  در  مردم  گفت:  شاهوارپور  حسن 
به  آن  اعظم  بخش  که  دارند  مشکل  امروز 
موضوعات داخلی برمی گردد که باید تلاش کرد 

این مسائل را حل کرد.
وی بیان کرد: باید با خدمت صادقانه و حضور در 
تاکید مقام معظم  بین مردم مردم داری که مورد 
رهبری است را به نمایش گذاریم و با تلاش روحیه 

امیدواری را در جامعه انتشار دهیم.
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استاندار خوزستان :
۱۴۲ طرح استانی 

در هفته دولت افتتاح می شود
استاندار خوزستان از افتتاح ۵33 پروژه به مناسبت هفته دولت 

و بزرگداشت شهیدان رجایی و باهنر خبر داد.
غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان اظهار کرد: به مناسبت 
هفته دولت در خوزستان تعداد ۵33 پروژه با اعتباری افزون 
بر دو هزار و 8۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید.

وی افزود: از این تعداد پروژه ۴۵ طرح ملی، ۱۴2 طرح استانی 
و 3۴۶ طرح مربوطه به سایر اعتبارات است.

استاندار خوزستان گفت: از مجموع این ۵33 پروژه تعداد 3۰۴ 
پروژه در حوزه شهری و 22۹ پروژه نیز در بخش روستایی به 

بهره برداری میرسد.
هزار  پروژه ها حدود ۴  این  از  بهره برداری  با  داد:  ادامه  وی 

فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.
غلامرضا شریعتی تصریح کرد: بیشترین اعتبارات هزینه شده 
در این پروژه ها به ترتیب به منطقه ویژه پتروشیمی، اداره کل 

بنادر و سازمان آب و برق اختصاص داشته است.
وی بیان کرد: بیشترین تعداد پروژه به ترتیب توسط توزیع 
برق استان با 2۶8 پروژه، بنیاد مسکن با ۶۵ پروژه و راه و 

شهرسازی با 3۱ پروژه اجرایی شده است.
شریعتی ادامه داد: همچنین بیشترین اعتبارات هزینه شده به 
ترتیب در شهرستان های ماهشهر با دو هزار میلیارد تومان، 
میلیارد  با ۹۱  اهواز  و  تومان  میلیارد  با ۱۷۶  آزادگان  دشت 

تومان اختصاص داشته است.

مديرکل آموزش و پرورش خوزستان :
مدارس در چند نوبت ضدعفوني مي شوند

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: سه هزار و ۵۰۰ 
مدرسه شهری و سه هزار مدرسه روستایی با مشارکت اداره 
کل فناوری اطلاعات و ارتباطات در خوزستان هوشمند سازی 
می شوند.کورش مودت در گفت وگوی ویدئویی مستقیم با 
مدیران مدارس ابتدایی خوزستان از طریق برنامه شاد، بر لزوم 
اجرای شیوه نامه های بهداشتی در روند بازگشایی مدارس در 
استان تأکید کرد و گفت: افزایش ضریب نفوذ شبکه اجتماعی 
دانش آموزان )شاد( یکی از برنامه های اولویت دار مجموعه 
تعلیم و استان خوزستان است.وی افزود: بر همین اساس و 
با همکاری اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان و با 
استفاده از ظرفیت قانونی ماده ۶۹ قانون برنامه ششم توسعه، 
در راستای توسعه مدارس روستایی بالای 2۰ خانوار و مدارس 
شهری زیر 2۰ خانوار، زیرساخت اینترنتی بالغ بر 3 هزار و ۵۰۰ 
مدرسه شهری و 3 هزار مدرسه روستایی تأمین خواهد شد تا 
دانش آموزان بتوانند به راحتی از شبکه شاد استفاده کنند.وی 
در ادامه با برشمردن اقدامات آموزش و پرورش خوزستان در 
حوزه بهداشت مدارس، عنوان کرد: بالغ بر ۶ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان اعتبار برای ضدعفونی مدارس در چند نوبت 
به مدارس سراسر استان اختصاص پیدا کرده است.مدیرکل 
آموزش و پرورش خوزستان در ادامه با برشمردن برنامه های 
مجموعه تعلیم و تربیت استان در حوزه آموزش ابتدایی، بیان 
کرد: افزایش نرخ پوشش تحصیلی، انسداد مبادی بی سوادی 
و کیفیت بخشی به روند آموزش دانش آموزان ابتدایی از دیگر 
برنامه های کلیدی آموزش و پرورش خوزستان در این حوزه 
است.مودت در پایان یادآور شد: اینترنت ارائه شده در مدارس 
زمان  در  می توانند  معلمان  و  است  رایگان  کاملًا  خوزستان 
حضور در مدرسه با استفاده از بستر اینترنت مدرسه به تولید 
محتوا و انتشار آن بر بستر شبکه ملی دانش آموزان )شاد( 

اقدام کنند.

با حضور معاون وزير راه و شهرسازی ؛
فاز اول راه آهن بندر امام 
به خرمشهر کلنگ زنی شد

آهن  راه  رئیس  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  حضور  با 
کشور، استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان فاز اول راه 
و خرمشهر کلنگ زنی  امام خمینی)ره(، شادگان  بندر  آهن 
شد.در آئینی با حضور غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، 
سعید رسولی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه 
آهن جمهوری اسلامی ایران و جمعی از مسئولان عملیات 
)ره(،  خمینی  امام  بندر  آهن  راه  پروژه  اول  فاز  اجرایی 
شادگان، خرمشهر آغاز شد.این پروژه با طول 3۰ کیلومتر و 

با برآورد اولیه 3۶۰ میلیارد تومان اجرایی میشود.
در این پروژه سرعت طرح ۱۶۰ کیلومتر در ساعت مسافری 

و ۱۰۰ کیلومتر در ساعت باری خواهد بود.
در  خاص  پل های  مساحت  پروژه  این  مشخصات  دیگر  از 
متر  هزار   ۱3۰ ایستگاه،  دو  تعداد  مربع،  متر   3۰۰ مقیاس 
مکعب عملیات خاکی، 3۰ دستگاه تعداد سوزن، سه هزارو 
 3۰ و  تراورس  تعداد  قطعه  هزار   ۵۰ ریل،  مقدار  تن   ۱۰۰

کیلومتر طول روسازی به شمار میرود.
از مزایای این طرح میتوان به مواردی همچون اتصال بندر 
و  شلمچه   _ خرمشهر  بندر  شادگان،  به  )ره(  خمینی  امام 
بصره، جذب حمل و نقل ریلی، صنعتی و غیرصنعتی منطقه 

و کاهش مصرف سوخت اشاره کرد.

مديرکل حفاظت محیط زيست خوزستان :
آتش شيمبار خاموش شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: پس از ۶ روز 
حریق متوالی ارتفاعات شیمبار، آتش کاملا خاموش شد.

اشرفی مدیرکل حفاظت محیط زیست در جمع  محمدجواد 
خبرنگاران اظهار کرد: پس از ۶ روز حریق متوالی ارتفاعات 
منابع  زیست،  محیط  حفاظت  نیروهای  کمک  به  شیمبار 
آب پاش  بالگردهای  و  مردمی  جوامع  و  انجمن  طبیعی، 
آتش در این منطقه مهار شد.وی افزود: همچنان نیروهای 
محیط بان جهت رصد در منطقه حضور دارند تا در صورت 

وقوع احتمالی آتش نسبت به اطفای آن اقدام کنند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: خسارت این 
برآورد شده که خوشبختانه  آتش سوزی حدود 2۰۰ هکتار 
عمدتاً پوشش های زیر درختی و درختان پیر و خشک شده 
آسیب دیده اند و به درخت های بلوط ضرری وارد نشده است.

وی ادامه داد: درحال حاضر شرایط پایداری در منطقه برقرار 
است و آتش کاملًا مهار شده اما رفتار آتش کاملًا غیرقابل 

پیش بینی است.

فرمانده سپاه ولیعصر)عج( خوزستان :

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز :مردم به خدمت بی منت نیاز دارند
۱۱۵ هزار کنوکارپوس در شهر داريم

درختان  هرس  از  اهواز  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
کنوکارپوس تا نیمه مهرماه خبر داد.

علیرضا عالیپور با اشاره به بروز سالانه تنگی نفس پاییزی در 
اهواز و احتمال تاثیر درختان کنوکارپوس در این بیماری، در 
خصوص هرس درختان کنوکارپوس پیش از نخستین بارندگی 
فصل پاییز، اظهار کرد: در گذشته گیاهان مورد، ناترک و شمشاد 
به صورت پرچین در اهواز کشت می شدند اما با توجه به رشد 
سریع کنوکارپوس، این درخت جای این گونه ها را گرفته است. 
در حال حاضر برخی کنوکارپوس های موجود در شهر اهواز، 
به شکل پرچین خیابان ها هستند که به صورت مستمر هرس 

فرم می شوند.
 ۴۱۴ و  هزار   ۱۱۵ اهواز  شهر  سطح  در  اینکه  بیان  با  وی 
کنوکارپوس به صورت درختی کاشته شده اند که نیاز به هرس 
دارند، افزود: از این تعداد، حدود ۱۶ هزار درخت کنوکارپوس در 
منطقه یک، 3۶ هزار و ۵۶۷ درخت در منطقه 2، ۱۶ هزار و 
3۱۴ درخت در منطقه 3، ۴ هزار و ۴۵۰ درخت در منطقه ۴، 
۱۰ هزار و 88۹ درخت در منطقه ۵، ۱۰ هزار و 8۴۹ درخت در 
منطقه ۶، ۱۱ هزار و ۹۵۹ درخت در منطقه ۷ و 8 هزار و 3۹۰ 

درخت در منطقه 8 کشت شده اند که باید هرس شوند.
معاون خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: هرس درختان 
به  نیمه مهرماه  تا  آغاز شده و  از ۱۵ مردادماه  کنوکارپوس 
کنوکارپوس  درخت  اصله  هزار   2۰ تاکنون  می رسد.  پایان 
درختان  روند هرس  نیز  آینده  روزهای  در  و  هرس شده اند 

افزایش می یابد.
عالیپور بیان کرد: هرس  درختان باید به گونه ای انجام شود که تا 
قبل از فصل بارندگی، بازرسان اداره کل مدیریت بحران و مراکز 

بهداشت، هرس درختان را بررسی کنند.

مديرعامل اتوبوسرانی شهرداری اهواز :
سرويس دهی از سر گرفته شد

آغاز  از  اهواز  شهرداری  اتوبوسرانی  سازمان  مدیرعامل 
سرویس دهی ناوگان حمل و نقل درون شهری اهواز خبر داد.

اظهار کرد: در حال حاضر وضعیت شیوع  کوروش سبزعلی 
ویروس کرونا در شرایط نسبتا بهتر و خوزستان در وضعیت 
سفید قرار دارد بنابراین با هماهنگی های انجام شده با شهردار 
درون  اتوبوس های  استاندار خوزستان، سرویس دهی  و  اهواز 
سازمان  گزارش  به  شد.  آغاز  محدود  صورت  به  شهری 
اتوبوسرانی شهرداری اهواز، وی افزود: برنامه سرویس دهی در 
دو بخش صبح و عصر، با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و به 

صورت پلکانی در خطوط تعیین شده اجرا خواهد شد.
سبزعلی گفت: سرویس دهی در صبح از ساعت ۶:۱۵ تا ۱3:۴۵ 
و عصرها از ساعت ۱۶:۴۵ تا 2۱:3۰ برای رفاه حال شهروندان 

انجام خواهد شد.
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز با بیان اینکه 
شهروندان باید شیوه نامه های بهداشتی را رعایت کنند، تصریح 
کرد: در این چند ماه تعطیلی، توانستیم 2۵ دستگاه اتوبوس 
فرسوده را کاملا بازسازی کنیم و ضمن افزایش تعداد اتوبوس ها 

و کاهش هدررفت هزینه، بر کیفیت خدمات دهی بیفزاییم.

مدير عامل شرکت آب جنوب شرق :
فاز اول خط لوله هنديجان

 به بهره برداری رسيد
مدیر عامل شرکت آب جنوب شرق از آغاز بهره برداری از فاز 

اول خط لوله انتقال آب به هندیجان خبر داد.
خوزستان،  برق  و  آب  سازمان  خبری  شبکه  گزارش  به 
"محسن رستگار نیا" با اشاره به قدمت و فرسودگی خطوط 
هدف  با  طرح  این  شدن  اجرایی  از  آبرسانی  های  لوله 
جلوگیری از هدر رفت آب به دلیل شکستگی های متعدد 
و تامین مطمئن آب برای مناطق تحت پوشش با همکاری 

معاونت آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان خبر داد.
وی افزود: در راستای این طرح بیش از 8 کیلومتر از خطوط 
آبرسانی به شهرستان هندیجان با اولویت ضروری شناسایی و 

مقدمات عملیاتی شدن این طرح فراهم شده است.
رستگارنیا ادامه داد: پس از ۴۵ روز تلاش پرسنل تعمیرات امور 
آبرسانی بندر امام خمینی )ره(، فاز اول این طرح باحجم خاک 
برداری به میزان 8۰۰۰ متر مکعب، ساخت و نصب 3 عدد 
زانوی ۴۵ درجه، ۴عدد کوپلینگ، ۱ عدد شیر قطع و وصل، 
بیش از 2۰۰ متر مکعب بتن ریزی و تعویض ۷۵۰ متر لوله 
۵۰۰ میلی متری با کمترین هزینه نسبت به پروژه های مشابه 

تکمیل و به بهره برداری رسید.
مدیر عامل شرکت آب جنوب شرق با بیان این که مقدمات 
اجرایی فاز دوم این طرح نیز آماده می باشد ابراز امیدواری کرد 

فاز دوم نیز تا اواسط شهریور ماه عملیاتی گردد.

در مجتمع بندری امام خمینی)ره(  ؛
پايانه های تخليه و بارگيری

 غلات تجهيز می شوند
امام  بندری  مجتمع  غلات  بارگیری  و  تخلیه  پایانه های 
خمینی)ره( با مشارکت بخش خصوصی به ارزش 8۰۰۰ میلیارد 

ریال توسعه و تجهیز می شوند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  دریس  عادل  خوزستان، 
خوزستان و مدیرمنطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره( با 
اشاره به ضرورت مکانیزه سازی پایانه های تخلیه و بارگیری 
به  بندری  ارائه خدمات  کیفی  ارتقای سطح  با هدف  غلات 
بارگیری  پایانه شماره 3 تخلیه و  صاحبان کالا بیان داشت: 
غلات به ظرفیت 3 میلیون و ۵۰۰ هزار تن به ارزش 3۰۰۰ 
میلیارد ریال از طریق فراخون سرمایه گذاری به اکران عمومی 

گذاشته شده است.
از آنجا که این مجتمع بزرگ بندری  دریس در ادامه افزود: 
اساسی  کالاهای  بارگیری  و  تخلیه  عمده  کانون  عنوان  به 
نقش مهمی در زنجیره تأمین کالاهای اساسی کشور ایفا می 
کند، اتخاذ تدابیری برای تسریع در تخلیه کشتی های حامل 
کالاهای اساسی و ارتقاء کیفیت خدمات مربوط به آن که منجر 
به تسریع در خروج کالاهای از بندر می شود، در دستور کار قرار 
گرفته است به این منظور توسعه و تجهیز پایانه ها با مشارکت 
بخش خصوصی با هدف تحقق تسریع در انتقال کالای اساسی 

از برنامه های مهم این اداره کل است.

استاندار خوزستان :

موكب ها اجازه پخش چای و قهوه را ندارند

سرپرست امور اجتماعی استانداری خوزستان :

ساكنین ملاشیه اهواز توان سند دار كردن منازلشان را ندارند

مديرعامل توزيع برق خوزستان :

۶۰ درصد شبکه برق فرسوده است


